СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

П Р О Т О К О Л

заседания постоянной комиссии по социальной политике и образованию

	05.07. 2022

	№ 37

Председатель – Титаренко И.Н.

Секретарь – Унжакова А. Б.
Присутствовали: Бурмистров А.В., Атякшев И. А., Пирогова Х.В.,  Шалимова Е.В.  ,  Гончарова Л.В.

Отсутствовали: Аникин А.Г. (производственная необходимость).

Приглашенные: список прилагается.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска».

Титаренко И.Н.: – Если не будет возражений, предлагаю проголосовать за принятие повестки в целом.

 «За» – Единогласно (6 чел.).

«Против» – Нет.

«Воздержался» – Нет.

Повестка дня принята в целом.

Вопрос № 1. О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска»
Титаренко И. Н.- Проинформировал по вопросу Есть ли вопросы?

Предлагаю проект решения комиссии:

1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска.

2. Внести в Совет депутатов города Новосибирска проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения).

3. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

4. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Если изменений, дополнений в проект решения комиссии нет, предлагаю перейти к голосованию за проект решения в целом.

«За» – Единогласно (6 чел.).

«Против» – Нет.
«Воздержался» – Нет.

Проект решения комиссии принят в целом.
Председатель                                                                         И. Н. Титаренко

Секретарь                                                                                  А. Б. Унжакова
2
2